
TERASY, PLOTY, FASÁDY
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

PROFIL 137 CLASSIC ZÁKLADNÍ BARVY
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 1PF 02
TEAK 1PF 03

PALISANDER 1PF 07
MAHAGON 1PF 11

INOX 1PF 06
EBEN 1PF 08

CEDAR 1PN 02
TEAK 1PN 03

PALISANDER 1PN 07
MAHAGON 1PN 11

INOX 1PN 06
EBEN 1PN 08

CEDAR 1PR 02
TEAK 1PR 03

PALISANDER 1PR 07
MAHAGON 1PR 11

INOX 1PR 06
EBEN 1PR 08

CEDAR 1PS 02 bm
TEAK 1PS 03 4 m

PALISANDER 1PS 07 4 m
MAHAGON 1PS 11 bm

INOX 1PS 06 bm
EBEN 1PS 08 bm

PROFIL 137 CLASSIC BARVY PLUS
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR PLUS 1PF 02P
TEAK PLUS 1PF 03P

PALISANDER PLUS 1PF 07P
PATINA PLUS 1PF 06P
MERBAU PLUS 1PF 04P
CEDAR PLUS 1PN 02P
TEAK PLUS 1PN 03P

PALISANDER PLUS 1PN 07P
PATINA PLUS 1PN 06P
MERBAU PLUS 1PN 04P
CEDAR PLUS 1PR 02P bm
TEAK PLUS 1PR 03P 4 m

PALISANDER PLUS 1PR 07P bm
PATINA PLUS 1PR 06P bm

PROFIL 195 MAX ZÁKLADNÍ BARVY
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 1XF 40 02
TEAK 1XF 40 03

PALISANDER 1XF 40 07
MAHAGON 1XF 40 11

INOX 1XF 40 06
EBEN 1XF 40 08

CEDAR 1XR M 02
TEAK 1XR M 03

PALISANDER 1XR M 07
MAHAGON 1XR M 11

INOX 1XR M 06
EBEN 1XR M 08

          

RUSTIC
137 x 22 mm

3,3 kg / bm
13,2 kg / 4m

386 Kč / bm
1 544 Kč / 4 m
2 702 Kč / m2*

386 Kč / bm
1 544 Kč / 4 m
2 702 Kč / m2*

468 Kč / bm
1 869 Kč / 4 m
3 270 Kč / m2*

NATUR
137 x 22 mm

4 m
3,3 kg / bm
13,2 kg / 4m

386 Kč / bm
1 544 Kč / 4 m
2 702 Kč / m2*

437 Kč / bm
3 058 Kč / m2* 

361 Kč / bm
1 442 Kč / 4 m
2 527 Kč / m2*

437 Kč / bm
1 745 Kč / 4 m
3 058 Kč / m2*

NATUR
137 x 22 mm

4 m
3,3 kg / bm
13,2 kg / 4m

361 Kč / bm
1 442 Kč / 4 m
2 527 Kč / m2*

437 Kč / bm
1 745 Kč / 4 m
3 058 Kč / m2*

RUSTIC
137 x 22 mm

bm
3,3 kg / bm
13,2 kg / 4m

361 Kč / bm
2 527 Kč / m2* 

468 Kč / bm
1 869 Kč / 4 m
3 270 Kč / m2*

361 Kč / bm
1 442 Kč / 4 m
2 527 Kč / m2*

437 Kč / bm
1 745 Kč / 4 m
3 058 Kč / m2*

CENÍK 2026

FOREST
137 x 22 mm

4 m
3,3 kg / bm
13,2 kg / 4m

4 m
FOREST

137 x 22 mm
3,3 kg / bm
13,2 kg / 4m

GROOVE
137 x 22 mm

3,4 kg / bm
13,6 kg / 4m

468 Kč / bm
1 869 Kč / 4 m
3 270 Kč / m2*

FOREST
195 x 22 mm

4 m
4,7 kg / bm
18,8 kg / 4m

525 Kč / bm
2 099 Kč / 4 m
2 625 Kč / m2*

636 Kč / bm
2 540 Kč / 4 m
3 177 Kč / m2*

RUSTIC
195 x 22 mm

bm 4,7 kg / bm
525 Kč / bm

2 625 Kč / m2* 
636 Kč / bm

3 177 Kč / m2* 
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PROFIL 140 INFINIT ZÁKLADNÍ BARVY
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 1TF M 02
TEAK 1TF M 03

PALISANDER 1TF M 07
MAHAGON 1TF M 11

INOX 1TF M 06
EBEN 1TF M 08

CEDAR 1TR M 02
TEAK 1TR M 03

PALISANDER 1TR M 07
MAHAGON 1TR M 11

INOX 1TR M 06
EBEN 1TR M 08

PROFIL 140 INFINIT BARVY PLUS
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR PLUS 1TF M 02P
TEAK PLUS 1TF M 03P

PALISANDER PLUS 1TF M 07P
PATINA PLUS 1TF M 06P
CEDAR PLUS 1TR M 02P
TEAK PLUS 1TR M 03P

PALISANDER PLUS 1TR M 07P
PATINA PLUS 1TR M 06P

PROFIL 136 CLASSIC ECO ZÁKLADNÍ BARVY
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

TEAK 1PNE 03
MAHAGON 1PNE 11

EBEN 1PNE 08

PROFIL 137 GARDEN SE
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

HONEY / STONE 1GT 22 51/52 2,2 m
CHERRY / MOON 1GT 22 53/50 2,2 m
HONEY / STONE 1GT 36 51/52 3,6 m
CHERRY / MOON 1GT 36 53/50 3,6 m

PROFIL 160 LITE SE
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

TEAK 1ELA 03
PALISANDER 1ELA 07

INOX 1ELA 06
TEAK 1ELW 03

PALISANDER 1ELW 07
INOX 1ELW 06

NATUR
136 x 22 mm

4 m
3,3 kg / bm
13,2 kg / 4m

325 Kč / bm
1 300 Kč / 4 m
2 275 Kč / m2*

TIMBER
137 x 22 mm

2,86 kg / bm
6,29 kg / 2,2 m

10,296 kg / 3,6 m

227 Kč / bm
499 Kč / 2,2 m
817 Kč / 3,6 m
1 589 Kč / m2*

510 Kč / bm
3 693 Kč / m2* 

FOREST
140 x 22 mm

bm 3,4 kg / bm
421 Kč / bm

3 052 Kč / m2* 

477 Kč / bm
3 457 Kč / m2* 

RUSTIC
140 x 22 mm

bm 3,4 kg / bm
394 Kč / bm

2 857 Kč / m2* 
477 Kč / bm

3 457 Kč / m2* 

FOREST
140 x 22 mm

bm
3,4 kg / bm

394 Kč / bm
2 857 Kč / m2* 

394 Kč / bm
1 573 Kč / 4 m
2 753 Kč / m2*

510 Kč / bm
3 694 Kč / m2* 

RUSTIC
140 x 22 mm

bm 3,4 kg / bm
421 Kč / bm

3 052 Kč / m2* 

275 Kč / bm
604 Kč / 2,2 m
989 Kč / 3,6 m
1 923 Kč / m2*

ART
160 x 22 mm

4 m
2,9 kg / bm
11,6 kg / 4m

307 Kč / bm
1 226 Kč / 4 m
1 916 Kč / m2*

371 Kč / bm
1 484 Kč / 4 m
2 318 Kč / m2*

WOOD
160 x 22 mm

4 m
2,9 kg / bm
11,6 kg / 4m

307 Kč / bm
1 226 Kč / 4 m
1 916 Kč / m2*

371 Kč / bm
1 484 Kč / 4 m
2 318 Kč / m2*
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ZAKONČOVACÍ LIŠTY TERAFEST
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 2LM 02
ZAKONČOVACÍ TEAK 2LM 03

LIŠTA 70 PALISANDER 2LM 07
FOREST / SMOOTH MAHAGON 2LM 11

70 × 16 mm INOX 2LM 06
EBEN 2LM 08

CEDAR 2LFR 9020 02
ZAKONČOVACÍ TEAK 2LFR 9020 03

LIŠTA 90 PALISANDER 2LFR 9020 07
FOREST / RUSTIC MAHAGON 2LFR 9020 11

90 × 16 mm INOX 2LFR 9020 06
EBEN 2LFR 9020 08

CEDAR 2LNF 12030 02
ZAKONČOVACÍ TEAK 2LNF 12030 03

LIŠTA 120 PALISANDER 2LNF 12030 07
NATUR / FOREST MAHAGON 2LNF 12030 11

120 × 11 mm INOX 2LNF 12030 06
EBEN 2LNF 12030 08

ZAKONČOVACÍ
LIŠTA 120

FOREST / RUSTIC
120 × 11 mm

CEDAR 2LX 02
ZAKONČOVACÍ TEAK 2LX 03

LIŠTA 195 PALISANDER 2LX 07
FOREST MAHAGON 2LX 11

195 × 22 mm INOX 2LX 06
EBEN 2LX 08

CEDAR 2PRF 02
ZAKONČOVACÍ TEAK 2PRF 03

LIŠTA 150 PALISANDER 2PRF 07
FOREST / RUSTIC MAHAGON 2PRF 11

150 × 19 mm INOX 2PRF 06
EBEN 2PRF 08

CEDAR 2LR R50 02
ZAKONČOVACÍ TEAK 2LR R50 03

LIŠTA 50 ROHOVÁ PALISANDER 2LR R50 07
RUSTIC MAHAGON 2LR R50 11

3300 x 50 × 50 mm INOX 2LR R50 06
EBEN 2LR R50 08

ZAKONČOVACÍ LIŠTY TERAFEST SE
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

MOON 2LT 70 50
HONEY 2LT 70 51
STONE 2LT 70 52
CHERRY 2LT 70 53
HONEY 2LR F50 51
STONE 2LR F50 52
CHERRY 2LR F50 53

3,4 kg / bm
13,6 kg / 4 m

4 m
4,7 kg / bm

18,8 kg / 4 m

79 Kč / bm
261 Kč / 3,3 m 

95,60 Kč / bm
315,90 Kč / 3,3 m 

525 Kč / bm
2 099 Kč / 4 m 

219 Kč / bm
656 Kč / 3 m 

TEAK 2LRF 12030 03

1,35 kg / bm
2,7 kg / 2 m

181 Kč / bm
361 Kč / 2 m 

ROHOVÁ LIŠTA 
50 SE FIBER
 3600x50x50

ZAKONČOVACÍ LIŠTA 70 SE  
TIMBER 

2200x70x11
2,2 m

0,98 kg / bm
2,16 kg / 2,2 m

159 Kč / bm
349 Kč / 2,2 m  

0,7 kg / bm
2,52 kg / 3,6 m

89 Kč / bm
320 Kč / 3,6 m 

3 m
1,65 kg / bm
4,95 kg / 3 m

3 m
1,65 kg / bm
4,95 kg / 3 m

219,10 Kč / bm
436,90 Kč / 2 m 

2 m
1,7 kg / bm
3,4 kg / 2m

219 Kč / bm
437 Kč / 2 m 

265 Kč / bm
528,80 Kč / 2 m 

2 m

219 Kč / bm
656 Kč / 3 m 

635,30 Kč / bm
2 539,80 Kč / 4 m 

265 Kč / bm
793,80 Kč / 3 m 

265 Kč / bm
793,80 Kč / 3 m 

361 Kč / bm
1 442 Kč / 4 m 

436,90 Kč / bm
1 744,90 Kč / 4 m 

3,3 m
1 kg / bm

3,3 kg / 3,3 m

4 m

192 Kč / bm
422 Kč / 2,2 m  

108 Kč / bm
387 Kč / 3,6 m 

3,6 m
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NOSIČE
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY MATERIÁL

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

NOSIČ 4NN 40 4 m
50 × 30 mm 4NN 30 3 m

NOSIČ 4NV 40 R 4 m
50 × 50 mm 4NV 30 R 3 m

AL-SMART NOSIČ 25 
– Black

4000 x 35 × 25 mm

KLIPY K TERASÁM 137 CLASSIC A 195 MAX
MATERIÁL

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPHPRODUKT 

AL-SMART KLIP OTÁČECÍ A 
137 Classic, 195 Max

HLINÍK ALNO25-B 4 m
0,5 kg / bm
2 kg / 4 m

239 Kč / bm
956 Kč / 4 m 

289,19 Kč / bm
1 156,76 Kč / 4 m 

0,5 kg / bm
2 kg / 4 m

4 m
175,75 Kč / bm
703 Kč / 4 m 

212,70 Kč / bm
850,70 Kč / 4 m 

ALNO25HLINÍK
AL-SMART NOSIČ 25
4000 x 35 × 25 mm

HLINÍK ALNO40 4 m
0,67 kg / bm
2 ,69 kg / 4 m

192,39 Kč / bm
769,56 Kč / 4 m 

193,60 Kč / bm
774,40 Kč / 4 m
580,80 Kč / 3 m

WPC

AL NOSIČ 30
35 × 30 mm

HLINÍK ALNO30 4 m
0,46 kg / bm
1,84 kg / 4 m

159 Kč / bm
636 Kč / 4 m 

WPC
1,4 kg / bm
5,5 kg / 4 m
4,2 kg / 3 m

136 Kč / bm
544 Kč / 4 m
408 Kč / 3 m

164,60 Kč / bm
658,30 Kč / 4 m
493,70 Kč / 3 m

AL-SMART NOSIČ 40
4000 x 40 × 40 mm

AL-SMART NOSIČ 75
4000 x 40 × 75 mm

AL-BLACK NOSIČ
4000 x 35 × 50 mm

HLINÍK ALNO75 4 m
1,10 kg / bm
4,41 kg / 4 m

412,25 Kč / bm
1 649 Kč / 4 m 

498,90 Kč / bm
1 995,30 Kč / 4 m 

408,38 Kč / bm
1 633,50 Kč / 4 m 

2,3 kg / bm
9,2 kg / 4 m
6,9 kg / 3 m

160 Kč / bm
640 Kč / 4 m
480 Kč / 3 m

236,25 Kč / bm
945 Kč / 4 m 

285,90 Kč / bm
1 143,50 Kč / 4 m 

HLINÍK PROAL50UNI 4 m
0,75 kg / bm
3 kg / 4 m

337,50 Kč / bm
1 350 Kč / 4 m 

24,20 Kč / ks
2 420 Kč / balení 

AL-SMART START KLIP 7 
mm

PRUŽINOVÁ OCEL ALKLST7 16 Kč / ks  19,36 Kč / ks  

NEREZ A4
(vysoká odolnost

proti soli)

11 Kč / ks
1 100 Kč / balení 

13,31 Kč / ks
1 331 Kč / balení 

NEREZ A4
(vysoká odolnost

proti soli)

17 Kč / ks
850 Kč / balení 

20,57 Kč / ks
1 028,50 Kč / balení 

BALENÍ

1 ks / 
100 ks

12 Kč / ks
1 200 Kč / balení 

14,52 Kč / ks
1 452 Kč / balení 

STANDARD KLIP A4

START KLIP A4

STSD4

STST4

KLIP STANDARD A2
– černý

KLIP START
ZAKLAPÁVACÍ A4 7 mm

NEREZ A4 PROKLSTZ7A4 8 Kč / ks  9,68 Kč / ks  

KLIP START A2 – černý NEREZ A2 KLSTC
18 Kč / ks

180 Kč / balení 
21,78 Kč / ks

217,80 Kč / balení 

AL-SMART STANDARDNÍ 
KLIP – 137 Classic, 195 Max

PLAST ALKLSD
20 Kč / ks

2 000 Kč / balení 

1 ks / 
50 ks

1 ks / 
100 ks

1 ks

1 ks

10 ks

100 ksNEREZ A2 KLSDC

NEREZ ALSKLO-A100 100 ks
18 Kč / ks

1 800 Kč / balení 
21,78 Kč / ks

2 178 Kč / balení 

HLINÍK ALSNO30 4 m
0,578 kg / bm
2,312 kg / 4 m

199 Kč / bm
796 Kč / 4 m 

240,80 Kč / bm
963,20 Kč / 4 m 

AL-S NOSIČ 50
35 × 50 mm

HLINÍK ALSNO50 4 m
0,778 kg / bm
3,112 kg / 4 m

279 Kč / bm
1 116 Kč / 4 m 

337,60 Kč / bm
1 350,40 Kč / 4 m 

AL-S NOSIČ 30
35 × 30 mm
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KLIPY K TERASÁM 140 INFINIT
MATERIÁL

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

KLIPY K TERASÁM TERAFEST SE
MATERIÁL

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

SPOJKY A ÚHELNÍKY
MATERIÁL

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

PRODUKT 

PRODUKT 

PRODUKT 

START KLIP A4

AL-SMART KLIP OTÁČECÍ B
– 140  Infinit

AL-SMART SPOJKA
NOSIČE 75

AL-S SPOJKA 
PLOCHÁ ROHOVÁ

KLIP START A2 – černý NEREZ A2 KLSTC 10 ks
18 Kč / ks

180 Kč / balení 
21,78 Kč / ks

217,80 Kč / balení 

BALENÍ

KLIP OBOUSTRANNÝ 
A4 5 mm

NEREZ A4 PROKLTOPOA4-5MM
1 ks / 
50 ks

10 Kč / ks
500 Kč / balení 

12,10 Kč / ks
605 Kč / balení 

KLIP OBOUSTRANNÝ 
A2 3 mm

NEREZ A2 PROKLTOPO
1 ks / 
50 ks

10 Kč / ks
500 Kč / balení 

12,10 Kč / ks
605 Kč / balení 

NEREZ A4
(vysoká odolnost

proti soli)
STST4

1 ks / 
50 ks

17 Kč / ks
850 Kč / balení 

20,57 Kč / ks
1 028,50 Kč / balení 

KLIP START
ZAKLAPÁVACÍ A4 

7 mm
NEREZ A4 PROKLSTZ7A4 1 ks 8 Kč / ks  9,68 Kč / ks  

100 ks
12,50 Kč / ks

1 250 Kč / balení 
15,13 Kč / ks

1 512,50 Kč / balení 

AL-SMART 
START KLIP 7 mm

PRUŽINOVÁ OCEL ALKLST7 1 ks 16 Kč / ks  19,36 Kč / ks  

KLIP START A2 – černý NEREZ A2 KLSTC 10 ks
18 Kč / ks

180 Kč / balení 
21,78 Kč / ks

217,80 Kč / balení 

NEREZ ALSKLO-B100 100 ks
18 Kč / ks

1 800 Kč / balení 
21,78 Kč / ks

2 178 Kč / balení 

KLIP OBOUSTRANNÝ 
A4 3 mm

NEREZ A4 PROKLTOPOA4
1 ks / 
50 ks

10 Kč / ks
500 Kč / balení 

12,10 Kč / ks
605 Kč / balení 

AL-BLACK KLIP STANDARD
140 Infinit UNI s vrutem 

PLAST 3002142-43 100 ks
13,50 Kč / ks

1 350 Kč / balení 
16,34 Kč / ks

1 633,50 Kč / balení 

AL-BLACK KLIP STANDARD 
140 Infinit PRO s vrutem

PLAST 3002140-41

BALENÍ

AL-SMART SPOJKA
NOSIČE 40

HLINÍK ALSP40 1 ks 96 Kč / ks  116,16 Kč / ks  

AL-SMART SPOJKA
NOSIČE 25

HLINÍK ALSP23 1 ks 22 Kč / ks  26,62 Kč / ks  

HLINÍK ALSP75 1 ks 199 Kč / ks  240,79 Kč / ks  

AL-SMART SPOJOVACÍ
ÚHELNÍK

NEREZ ALSU 1 ks 135 Kč / ks  163,35 Kč / ks  

HLINÍK ALSSPR 1 ks 79 Kč / ks  95,59 Kč / ks  

AL-BLACK SPOJKA 
NOSIČE 50

HLINÍK 3002162-63 1 ks 90 Kč / ks  108,90 Kč / ks  

AL-S SPOJKA
ROHOVÁ

HLINÍK ALSSR 1 ks 99 Kč / ks  119,79 Kč / ks  

BALENÍ

KLIP STANDARD 
bez vrutu

PLAST ABS0107 1 ks 8 Kč / ks  9,68 Kč / ks  

AL-BLACK FIXAČNÍ BOD A2 NEREZ 3002181-82 25 ks
56 Kč / ks

1 400 Kč / balení 
67,76 Kč / ks

1 694 Kč / balení 
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VRUTY, ŠROUBY A MATKY K TERASÁM
MATERIÁL

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

DOPLŇKY K TERASÁM
CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

PRODUKT 

PRODUKT 

PODLOŽKA PLASTOVÁ
12 mm

PODLOŽKA PLASTOVÁ
20 mm

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 50 - 70, Ø 208

BALENÍ

AL-SMART ŠROUBEK
PRO OBOUSTRANNÝ
KLIP 140 INFINIT (2/2)

NEREZ ALVRM5 1 ks 5,20 Kč / ks  6,30 Kč / ks  

NEREZOVÝ VRUT A4
k zakončovací liště

4,0 × 60 mm
NEREZ A4 VR60/A4x50 50 ks

2,98 Kč / ks
149 Kč / balení 

3,61 Kč / ks
180,29 Kč / balení 

NEREZ A2 VR25/TEX A2x50 50 ks
1,36 Kč / ks

68 Kč / balení 
1,65 Kč / ks

82,28 Kč / balení 

NEREZOVÝ VRUT A4
3,5 × 25 mm

NEREZ A4 VR25/A4x50 50 ks
1,10 Kč / ks

55 Kč / balení 
1,34 Kč / ks

66,55 Kč / balení 

NEREZOVÝ VRUT A4
3,5 × 35 mm

NEREZ A4 VR35/A4x50 50 ks
1,36 Kč / ks

68 Kč / balení 
1,65 Kč / ks

82,28 Kč / balení 

BALENÍ

PODLOŽKA GUMOVÁ
3 mm

1 ks / 250 ks
8 Kč / ks

2 000 Kč / balení 
9,68 Kč / ks

2 420 Kč / balení 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO

PODLPG

AL-SMART MATKA
PRO OBOUSTRANNÝ
KLIP 140 INFINIT (1/2)

NEREZ ALMATM5 1 ks 6,50 Kč / ks  7,90 Kč / ks  

NEREZOVÝ VRUT A2 
TEX 3,9 × 16 mm

NEREZ A2 VR16/A2x50 50 ks
1,36 Kč / ks

68 Kč / balení 
1,65 Kč / ks

82,28 Kč / balení 

NEREZOVÝ VRUT A2 
TEX 3,9 × 25 mm

1 ks / 250 ks
8 Kč / ks

2 000 Kč / balení 
9,68 Kč / ks

2 420 Kč / balení 

PODLOŽKA PLASTOVÁ
15 mm

1 ks / 200 ks
9 Kč / ks

1 800 Kč / balení 
10,89 Kč / ks

2 178 Kč / balení 

PODLPLV

PODLPL15

1 ks / 150 ks
13 Kč / ks

1 950 Kč / balení 
15,73 Kč / ks

2 360 Kč / balení 

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 35 - 50, Ø 208

ks 88 Kč / ks  106,48 Kč / ks  

PODLPL20

240-395-300-035

ks 88 Kč / ks  106,48 Kč / ks  

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 65 - 100, Ø 208

ks 99 Kč / ks  119,79 Kč / ks  

240-395-300-050

240-395-300-065

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 95 - 130, Ø 208

ks 101 Kč / ks  122,21 Kč / ks  

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 125 - 215, Ø 208

ks 154 Kč / ks  186,34 Kč / ks  

240-395-300-095

240-395-301-125

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 210 - 380, Ø 208

ks 216 Kč / ks  261,36 Kč / ks  

WPC - IMPREGNACE
0,75 L

ks 837 Kč / ks  1 012,77 Kč / ks  

240-395-301-210

3002165075018

WPC - IMPREGNACE
2,5 L

ks 2 484 Kč / ks  3 005,64 Kč / ks  

WPC - ČISTIČ
1 L

ks 620 Kč / ks  750,20 Kč / ks  

3002165075019

3002165075020
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FASÁDNÍ PROFIL 45 MINISTAR
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 5MR M 02
TEAK 5MR M 03
INOX 5MR M 06

PALISANDER 5MR M 07
MAHAGON 5MR M 11

CEDAR 5MY M 02
TEAK 5MY M 03
INOX 5MY M 06

PALISANDER 5MY M 07
MAHAGON 5MY M 11

CEDAR 5MY MN 02
TEAK 5MY MN 03
INOX 5MY MN 06

PALISANDER 5MY MN 07
MAHAGON 5MY MN 11

CEDAR 5MR M 02 D
TEAK 5MR M 03 D
INOX 5MR M 06 D

PALISANDER 5MR M 07 D
MAHAGON 5MR M 11 D

CEDAR 5MY M 02 D
TEAK 5MY M 03 D
INOX 5MY M 06 D

PALISANDER 5MY M 07 D
MAHAGON 5MY M 11 D

CEDAR 5MY MN 02 D
TEAK 5MY MN 03 D
INOX 5MY MN 06 D

PALISANDER 5MY MN 07 D
MAHAGON 5MY MN 11 D

FASÁDNÍ PROFIL 90 STAR
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 5SR M 02
TEAK 5SR M 03
INOX 5SR M 06

PALISANDER 5SR M 07
MAHAGON 5SR M 11

CEDAR 5SY M 02
TEAK 5SY M 03
INOX 5SY M 06

PALISANDER 5SY M 07
MAHAGON 5SY M 11

CEDAR 5SY MN 02
TEAK 5SY MN 03
INOX 5SY MN 06

PALISANDER 5SY MN 07
MAHAGON 5SY MN 11

CEDAR 5SR M 02 D
TEAK 5SR M 03 D
INOX 5SR M 06 D

PALISANDER 5SR M 07 D
MAHAGON 5SR M 11 D

CEDAR 5SY M 02 D
TEAK 5SY M 03 D
INOX 5SY M 06 D

PALISANDER 5SY M 07 D
MAHAGON 5SY M 11 D

CEDAR 5SY MN 02 D
TEAK 5SY MN 03 D
INOX 5SY MN 06 D

PALISANDER 5SY MN 07 D
MAHAGON 5SY MN 11 D

bm 1,25 kg / bm 137 Kč / bm  165,80 Kč / bm  
RUSTIC 

– BROUŠENÝ
45 × 22 mm

SMOOTH 
– BROUŠENÝ
45 × 23 mm

bm 1,25 kg / bm 137 Kč / bm  165,80 Kč / bm  

RUSTIC 
– BROUŠENÝ 
S DRÁŽKOU
45 × 22 m

bm 1,15 kg / bm 137 Kč / bm  165,80 Kč / bm  

SMOOTH 
– BROUŠENÝ 
S DRÁŽKOU
45 × 23 mm

bm 1,15 kg / bm 137 Kč / bm  165,80 Kč / bm  

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ

45 × 23 mm
bm 1,25 kg / bm 137 Kč / bm  165,80 Kč / bm  

SMOOTH 
– BROUŠENÝ 
S DRÁŽKOU
90 × 23 mm

bm 2,4 kg / bm 287 Kč / bm  347,30 Kč / bm  

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ 

S DRÁŽKOU
45 × 23 mm

bm 1,15 kg / bm 137 Kč / bm  165,80 Kč / bm  

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ

90 × 23 mm
bm 2,5 kg / bm 287 Kč / bm  347,30 Kč / bm  

RUSTIC 
– BROUŠENÝ 
S DRÁŽKOU
90 × 22 m

bm 2,4 kg / bm 287 Kč / bm  347,30 Kč / bm  

RUSTIC 
– BROUŠENÝ
90 × 22 mm

bm 2,5 kg / bm 287 Kč / bm  347,30 Kč / bm  

SMOOTH 
– BROUŠENÝ
90 × 23 mm

bm 2,5 kg / bm 287 Kč / bm  347,30 Kč / bm  

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ 

S DRÁŽKOU
90 × 23 mm

bm 2,4 kg / bm 287 Kč / bm  347,30 Kč / bm  
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FASÁDNÍ PROFIL 90 RHOMBA AL
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 5RR M 02
TEAK 5RR M 03
INOX 5RR M 06

PALISANDER 5RR M 07
MAHAGON 5RR M 11

CEDAR 5RY M 02
TEAK 5RY M 03
INOX 5RY M 06

PALISANDER 5RY M 07
MAHAGON 5RY M 11

CEDAR 5RY MN 02
TEAK 5RY MN 03
INOX 5RY MN 06

PALISANDER 5RY MN 07
MAHAGON 5RY MN 11

FASÁDNÍ  PROFIL 90 RHOMBUS
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 5RUR M 02
TEAK 5RUR M 03
INOX 5RUR M 06

PALISANDER 5RUR M 07
MAHAGON 5RUR M 11

CEDAR 5RUY M 02
TEAK 5RUY M 03
INOX 5RUY M 06

PALISANDER 5RUY M 07
MAHAGON 5RUY M 11

CEDAR 5RUY MN 02
TEAK 5RUY MN 03
INOX 5RUY MN 06

PALISANDER 5RUY MN 07
MAHAGON 5RUY MN 11

FASÁDNÍ PROFIL 150 PANEL
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 5F 33 02
TEAK 5F 33 03

PALISANDER 5F 33 07
MAHAGON 5F 33 11

INOX 5F 33 06
EBEN 5F 33 08

FASÁDNÍ PROFILY TERAFEST SE
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

HONEY 5NT 36 51
STONE 5NT 36 52
CHERRY 5NT 36 53
HONEY 5LF 36 51
STONE 5LF 36 52
CHERRY 5LF 36 53

RUSTIC
– BROUŠENÝ

94(70) × 41 mm
bm 1,9 kg / bm 276 Kč / bm  334 Kč / bm  

SMOOTH 
– BROUŠENÝ

94(70) × 41 mm
bm 1,35 kg / bm 190 Kč / bm  229,90 Kč / bm  

bm 1,9 kg / bm 276 Kč / bm  334 Kč / bm  

SMOOTH 
– BROUŠENÝ

94(70) × 41 mm
bm 1,9 kg / bm 276 Kč / bm  334 Kč / bm  

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ
94(70) × 41 mm

219 LAMELLA FIBER SE
219 x 26 mm

3,6 m
2,81 kg / bm

10,12 kg / 3,6 m

269 Kč / bm
969 Kč / 3,6 m

326 Kč / bm
1 173 Kč / 3,6 m

RUSTIC
– BROUŠENÝ

94(70) × 41 mm
bm 1,35 kg / bm 190 Kč / bm  229,90 Kč / bm  

FOREST
150 × 14 mm

3,3 m
2,1 kg / bm

6,9 kg / 3,3 m

174 NOVA TIMBER SE
174 x 21 mm

3,6 m
1,96 kg / bm

7,06 kg / 3,6 m

199 Kč / bm
716 Kč / 3,6 m

241 Kč / bm
867 Kč / 3,6 m

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ
94(70) × 41 mm

bm 1,35 kg / bm 190 Kč / bm  229,90 Kč / bm  

295,15 Kč / bm
974 Kč / 3,3 m 

358 Kč / bm
1 179 Kč / 3,3 m 

www.terafest.cz • ceník platný od 1. 1. 2026 - 8 -



SLUNOLAM 50 BONE
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 4B M 02
TEAK 4B M 03
INOX 4B M 06

PALISANDER 4B M 07
MAHAGON 4B M 11

EBEN 4B M 08

SLUNOLAM 50 MINIBONE
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 4MB M 02
TEAK 4MB M 03
INOX 4MB M 06

PALISANDER 4MB M 07
MAHAGON 4MB M 11

EBEN 4MB M 08

PŘÍSLUŠENSTVÍ K FASÁDNÍM PROFILŮM A SLUNOLAMŮM
MATERIÁL

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA / 
BALENÍ

HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

AL-SMART NOSIČ 25 
– Black

4000 x 35 × 25 mm

PRODUKT 

SMOOTH 
– BROUŠENÝ/
NEBROUŠENÝ
50 × 50 mm

bm 2,3 kg / bm 265 Kč / bm  320,70 Kč / bm  

SMOOTH 
– BROUŠENÝ/
NEBROUŠENÝ
50 × 30 mm

bm 1,4 kg / bm 175 Kč / bm  211,80 Kč / bm  

START KLIP 
PRO 150 PANEL

NEREZ A2 FKS02
13 Kč / ks

650 Kč / balení 
15,73 Kč / ks

786,50 Kč / balení 

START KLIP
zaklapávací

PRO 150 PANEL
NEREZ A2 PROKLSTZ

8 Kč / ks
800 Kč / balení 

9,68 Kč / ks
968 Kč / balení 

KLIP START A2 – černý NEREZ A2 KLSTC
18 Kč / ks

180 Kč / balení 
21,78 Kč / ks

217,80 Kč / balení 

KLIP STANDARD 
FASÁDNÍ 

6 mm bez vrutu
PLAST ABS0107-F 8 Kč / ks  9,68 Kč / ks  

PLAST 3002143-42
13,50 Kč / ks

1 350 Kč / balení 
16,34 Kč / ks

1 633,50 Kč / balení 

FASADO – Vrut 
4,2 × 28 mm TEX 
- balení 100 ks

NEREZ VR28/TEX100
5,10 Kč / ks

510 Kč / balení 
6,18 Kč / ks

617,10 Kč / balení 

100 ks

100 ks

Vrut 4,2 × 28 mm TEX 
Black

- balení 100 ks
NEREZ A2 VR28/TEX100-B

5,10 Kč / ks
510 Kč / balení 

6,18 Kč / ks
617,10 Kč / balení 

STANDARD KLIP
PRO 150 PANEL

NEREZ A2 PROKLECO
13,50 Kč / ks

1 350 Kč / balení 
16,34 Kč / ks

1 633,50 Kč / balení 
1 ks / 
100 ks

1 ks / 
50 ks

1 ks / 
100 ks

10 ks

1 ks

KLIP STANDARD 
FASÁDNÍ

13 mm bez vrutu

Vrut 4,0 × 40 mm Black
- balení 200 ks 

NEREZ A2 VR40/200-B
2,65 Kč / ks

530 Kč / balení 
3,21 Kč / ks

641,30 Kč / balení 

FASADO – Vrut 
4,8 × 47 mm TEX Black 

- balení 80 ks
NEREZ VR47/TEX80

9,90 Kč / ks
792 Kč / balení 

11,98 Kč / ks
958,32 Kč / balení 

FASADO – Vrut 
4,8 × 34 mm TEX Black 

- balení 80 ks
NEREZ VR34/TEX80

8,50 Kč / ks
680 Kč / balení 

10,29 Kč / ks
822,80 Kč / balení 

FASADO – FASÁDNÍ 
NOSIČ 17 × 15

HLINÍK FASADO-FN15 87 Kč / ks  105,27 Kč / ks  

Krytka RHOMBA 
koncová levá

PLAST KRHK-L 70 Kč / ks  84,70 Kč / ks  

Krytka RHOMBA 
koncová pravá

PLAST KRHK-P 70 Kč / ks  84,70 Kč / ks  

ks

ks

Krytka RHOMBA 
průběžná

PLAST KRHP 70 Kč / ks  84,70 Kč / ks  

Krytka RHOMBA 
rohová

PLAST KRHR 70 Kč / ks  84,70 Kč / ks  

ks

ks

100 ks

200 ks

80 ks

80 ks

 0,36 m 0,08 kg

HLINÍK ALNO25-B
239 Kč / bm
956 Kč / 4 m 

289,19 Kč / bm
1 156,76 Kč / 4 m 

4 m
0,5 kg / bm
2 kg / 4 m
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PLOTOVÝ PROFIL 90 ZÁKLADNÍ BARVY
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 3F 90M 02
TEAK 3F 90M 03

PALISANDER 3F 90M 07
MAHAGON 3F 90M 11

INOX 3F 90M 06
EBEN 3F 90M 08

PLOTOVÝ PROFIL 119 ECO
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

TEAK 3FE 11936 03
MAHAGON 3FE 11936 11

EBEN 3FE 11936 08

PLOTOVÝ PROFIL 120 ZÁKLADNÍ BARVY
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 3F 120M 02
TEAK 3F 120M 03

PALISANDER 3F 120M 07
MAHAGON 3F 120M 11

INOX 3F 120M 06
EBEN 3F 120M 08

CEDAR 3NF 120M 02
TEAK 3NF 120M 03

PALISANDER 3NF 120M 07
MAHAGON 3NF 120M 11

INOX 3NF 120M 06
EBEN 3NF 120M 08

PLOTOVÝ PROFIL 120  BARVY PLUS
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR PLUS 3F 12036 02P
TEAK PLUS 3F 12036 03P

PALISANDER PLUS 3F 12036 07P
PATINA PLUS 3F 12036 06P
MERBAU PLUS 3F 12036 04P
CEDAR PLUS 3NF 120M 02P
TEAK PLUS 3NF 120M 03P

PALISANDER PLUS 3NF 120M 07P
PATINA PLUS 3NF 120M 06P

PLOTOVÝ  PROFIL 90 RHOMBUS
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 5RUR M 02
TEAK 5RUR M 03
INOX 5RUR M 06

PALISANDER 5RUR M 07
MAHAGON 5RUR M 11

CEDAR 5RUY M 02
TEAK 5RUY M 03
INOX 5RUY M 06

PALISANDER 5RUY M 07
MAHAGON 5RUY M 11

CEDAR 5RUY MN 02
TEAK 5RUY MN 03
INOX 5RUY MN 06

PALISANDER 5RUY MN 07
MAHAGON 5RUY MN 11

FOREST/FOREST
90 × 15 mm

bm 1,65 kg / bm 219 Kč / bm  265 Kč / bm  

FOREST/FOREST
120 × 11 mm

bm 1,65 kg / bm 219 Kč / bm  265 Kč / bm  

NATUR/FOREST
120 × 11 mm

bm 1,65 kg / bm 219 Kč / bm  265 Kč / bm  

FOREST/FOREST
119 × 11 mm

3,6 m
1,65 kg / bm
6,1 kg / 3,6 m

197 Kč / bm
706 Kč / 3,6 m 

239 Kč / bm
855 Kč / 3,6 m 

RUSTIC
– BROUŠENÝ

94(70) × 41 mm
bm 1,35 kg / bm 190 Kč / bm  229,90 Kč / bm  

NATUR/FOREST
120 × 11 mm

bm 1,65 kg / bm 236 Kč / bm  286 Kč / bm  

3,6 m
1,65 kg / bm
6,1 kg / 3,6 m

236 Kč / bm
847 Kč / 3,6 m 

286 Kč / bm
1 025 Kč / 3,6 m 

FOREST/FOREST
120 × 11 mm

SMOOTH 
– BROUŠENÝ

94(70) × 41 mm
bm 1,35 kg / bm 190 Kč / bm  229,90 Kč / bm  

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ
94(70) × 41 mm

bm 1,35 kg / bm 190 Kč / bm  229,90 Kč / bm  
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